
sÉ&
É-

CONTRATO OE PRESTACION DE SERVICIOS

t-ota 05()CL20E

DEcREro N" ?+64
VISTOS

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato

Servicios. deberá imputarse a la cuenta 2'16-21 " ma Fondo de

ANÓTESE, coMUNíoUESE Y A ESE-.

UCES
R UNICIPAL

(c)

1 .- Decreto N"'170 de fecha 06 de Marzo del 201 8 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUO 2018''

2.- ORD. N"215 de fecha 20.08.20'18. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde aulor¡za conlratar al Funcionario(a) que más
abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedenles ya se encuenlran reg¡strados en Conlraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Const¡luc¡onal de Municipalidades,
modifcada por la Ley 19.130 del 19 de Maeo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Conlrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Municipal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA FONDO DE FARMACIA PARA ENFERMEDADES
CRONICAS NO TRANSMISIBLES EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD 2018"

GONZALO SALGADO GONZALEZ QUIMICO FARMACEUTICO 22 HORAS $ 866,667 MÉNSUAL

de
Prestación de
Farmacia".

PA

a

E

l)istril¡ución:

-Sccretaria (Municipio)
-Contraloría 1 SIAPITR)

NOMBRE

J

SECREfARIO
MUNlclml

ESTER

-Sccrctaria I)AS
ljin¡nzas l);\S
-( r pr:Lr l' uncro¡ati,'
-cil\'est¡r.1ol l\ I /
Hr\,4(7r\,.rPL'r r/YlÁi/ü¡l¡.1¿Lu/\A 1^ I

\

IS
SE ALCALDE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA


